
 

  
 

 
   

   
 

   
   

  

 

 
 

 

Stöd till forskning och utveckling samarbete som 
inte gynnar företag, box 6 
Vägledning kring villkoren för stöd till FoU-samarbete som inte gynnar företag 
framgår av Tillväxtverkets EU-handbok 2021-2027. Läs mer Vägledning för 
statsstöd. 

I er ansökan ska det framgå varför ni som forskningsorganisation vill 
genomföra projektet, det ska framgå vilket mervärde som för Er del tillförs 
genom upplägget med ett forskningssamarbete med företag. Ansökan ska 
tydliggöra vilka eller vilket företag som ingår i forskningssamarbetet. Det ska i 
aktivitetslistan framgå under vilken tidsperiod som forskningssamarbetet 
kommer att pågå. 

Budgeten ska fördelas på: 

- Personal (Avser lönekostnader för forskare och annan personal inom 
organisationen som arbetar direkt med forskningsprojektet)

- Resor och logi (Gäller berörd FoU-personal hos företag och utgifter som 
är nödvändiga för projektets genomförande, samt i samband med ev. 
särskild resultatspridning).

- Externa tjänster (får inte avse extern sakkunskap).

- Investeringar (Instrument och utrustning som organisationen behöver 
använda under projektets livscykel.)

- Schabloner
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Allmänt om projektet 

Kommer forskningsorganisationen eller samarbetande företag att anställa som 
en följd av projektets aktiviteter? Gör i så fall en uppskattning och ange hur 
många ni tror att ni kan anställa (heltidsanställda). (Tror ni er kunna anställa 
tre personer på 50 procent skriver ni 1,5.) (Obs, ej ett krav) 

Ja Nej

Ange om möjligt uppgift om fördelning på: 

Kvinnor: 

Män: 

Bakgrund om forskningsorganisationen 

Beskriv kort forskningsorganisationens ändamål och verksamhet, inkl. dess 
stadgar eller liknande. 



Formerna för genomförande och hantering av resultat 

Kommer avtal om forskningssamarbete mellan 
forskningsorganisationen och deltagande företag upprättas och som 
anger ändamålet med projektet, principer för arbetsfördelning och 
kostnader, bestämmelser om rätt till nyttjande av resultat och 
bakgrundsinformation? 

Ja Nej 

Bedriver ni som forskningsorganisation någon ekonomisk verksamhet1? 

NejJa 

 

 

 

Om ja, är det i så fall fråga om så kallad underordnad verksamhet2? 

Ja Nej 

 

Har deltagande företag ett bestämmande inflytande över den forskning 
som ska bedrivas? 

JaJa NejNej 
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Kvarstår ägande- och nyttjanderätt av alla resultat hos forskningsorganisationen? 

Ja Nej 

Kvarstår ägande- och nyttjanderätt av resultat till någon del hos företag? 

Ja Nej 

1 
Med ekonomisk verksamhet avses tillhandahållande av tjänster till företag (t.ex. kontrakts-/

uppdragsforskning, konsultinsatser) uthyrning av lokaler, utrustning eller andra faciliteter 
2 

Ekonomisk verksamhet som är underordnad gäller verksamhet som har ett begränsat
omfång, är direkt relaterad till och nödvändig för forskningsorganisationens drift eller har ett 
naturligt samband med dess viktigaste icke-ekonomiska användning. Det är fallet om den

ekonomiska verksamheten konsumerar exakt samma insatsvaror (såsom material, utrustning, 

arbetskraft och anläggningstillgångar) som den icke-ekonomiska verksamheten och om den 

kapacitet som varje år anslås för sådan ekonomisk verksamhet inte överstiger 20 procent av 

den berörda enhetens totala årskapacitet 



 

 

Om ja, är rättigheterna för företag fördelade i enlighet med upprättat 
samarbets-avtal mellan parterna på ett sätt som korrekt motsvarar deras 
arbetsblock, bidrag och respektive intressen? 

Ja Nej 

Om nej, bekräfta att forskningsorganisationen överförande av 
immaterialrättigheter som ett resultat av egen verksamhet på deltagande 
företag sker mot en marknadsmässig ersättning 

Ja 
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Markera om följande villkor för stöd är uppfyllda 

Något arbete med forskningsinsatser som omfattas av projektet har inte 
inletts före tidpunkten för denna ansökan. 

Ja Nej 

Avtal om forskningssamarbete delges Tillväxtverket på dess begäran. 

Ja Nej 

Försäkran och underskrift 

Behörig firmatecknare försäkrar att de uppgifter som lämnad i denna ansökan är 
riktiga 

Namnförtydligande 

Datum och ort 
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